



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. INV/0078/25 ze dne 05.05.2025

uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*Občanský zákoník*“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 – plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56zbpub

zástupce: Vladimír Lyčka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava,
na základě Dohody o plné moci č. 20/2025 ze dne 11.03.2025

ve věcech smluvních: Vladimír Lyčka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava,
na základě Dohody o plné moci č. 20/2025 ze dne 11.03.2025

ve věcech technických: XXX, tel.: XXX, e-mail: XXX - vedoucí odboru investic a
strategického rozvoje ÚMOb Slezská Ostrava
XXX, tel. XXX, mobil: XXX, email: XXX – referent agendy
investiční výstavby Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 27-1649322359/0800

číslo smlouvy: INV/0078/25

identifikátor veřejné zakázky: P25V00000002

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasilací adresa

na straně jedné jako Objednatel, dále jen „Objednatel“ a

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

sídlo: Albertova 229/21, 779 00 Olomouc

zapsaná (ý) v živnostenském rejstříku/obchodním rejstříku vedeném KO soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 2419

doručovací adresa: Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

ID datové schránky: wvcehjc

zástupce:

ve věcech smluvních: Ing. Petr Štencl, člen představenstva

- tel.: XXX, mobil: XXX

e-mail: XXX

ve věcech technických: XXX

- tel.: XXX, mobil: XXX

e-mail: XXX

IČO: 25869523

DIČ: CZ25869523

bankovní ústav: KB Olomouc

číslo účtu: 27-4176700287/0100

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy:



na straně druhé jako Zhotovitel, dále jen „Zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. INV/0078/25 ze dne 05.05.2025 (dále jen „**Dodatek**“)

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.05.2025 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava (usnesení č. 3193/RMOB-Sle/2226/96 ze dne 14.04.2025) Smlouvu o dílo č. INV/0078/25 (dále jen „**Smlouva**“), kterou se Zhotovitel zavázal pro Objednatele zhotovit dílo dle projektové dokumentace za cenu 9 916 023,41 Kč bez DPH.
2. Proběhla změna Smlouvy a uzavření Dodatku č. 1, o kterém rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne 15.9.2025 svým Usnesením č. 3795 /RMOB-Sle/2226/113. Cena za Dílo byla stanovena ve výši 10 931 132,51 Kč bez DPH.

Článek II.

Předmět Dodatku

1. Při realizaci díla byly zjištěny skutečnosti, které Objednatel nemohl i přes náležitou péči předvídat, a které navyšují cenu díla. Podrobný popis změn je obsahem Přílohy č. 1 tohoto Dodatku – Evidenční listy změny stavby č. 4, 5, 6.

V průběhu realizace díla vznikla potřeba provedení prací a dodávek, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci stavby a které jsou nutné pro dokončení díla. Jedná se o následující práce:

Změna č. 4: Navýšení celkové tloušťky finálních živičných vrstev o 1 cm

Dle dokumentace pro provádění stavby z června 2021 byly finální asfaltové vrstvy navrženy v celkové tloušťce 9 cm. Na základě aktualizovaných požadavků dle technických podmínek TP 170 bylo nutné navýšit celkovou tloušťku finálních živičných vrstev o 1 cm, tj. z původních 9 cm na výsledných 10 cm.

Vícepráce:	198 705,84 Kč bez DPH
Méněpráce:	0,00 Kč bez DPH
Celkem:	198 705,84 Kč bez DPH

Vícepráce:	+ 198 705,84 Kč bez DPH
Méněpráce:	0,00 Kč bez DPH

Změna č. 5: Zbourání a vybudování nových opěrných zídek

V souladu s dokumentací pro provádění stavby bylo navrženo odbourání a následné zasanování opěrných zídek před obytnými domy č. 1360, 1361, 1362 a 1363. Na základě zjištěného nevyhovujícího technického stavu byl proveden stavebně-technický průzkum opěrných zídek, jejímž výsledkem bylo vyhodnocení konstrukčního stavu a návrh odpovídajícího technologického postupu prací. Následně bylo zajištěno statické posouzení zídek autorizovaným statikem, včetně zpracování návrhu řešení a dopracování příslušné projektové dokumentace. Stávající opěrné zídky byly zbourány, nově vystavěny ze zdících tvarovek prostého vibrolisovaného betonu s hladkou pohledovou úpravou. Hlava nových opěrných zdí je opatřena novou zákrytovou deskou a bude osazena novým pozinkovaným zábradlím v souladu s projektovou dokumentací.

Vícepráce:	971 543,90 Kč bez DPH
------------	-----------------------



Méněpráce: - 274 871,50 Kč bez DPH
Celkem: 696 672,40 Kč bez DPH

Vícepráce: + 971 543,90 Kč bez DPH
Méněpráce: - 274 871,50 Kč bez DPH

Změna č. 6: Finální geodetické zaměření a narovnání položek dle skutečného provedení a odpočet workoutového hřiště

Na základě finálního geodetického zaměření došlo k narovnání položek dle skutečného provedení. Bylo zjištěno navýšení některých položek bourání betonových konstrukcí, nově osazených obrubníků včetně žulové přídlažby, a dále navýšení položek v oblasti vegetačních úprav, zejména v souvislosti s odstraněním stávající zeleně. Současně došlo k odpočtu položky týkající se workoutového hřiště, jehož realizace byla rozhodnutím vedení městského obvodu Slezská Ostrava zrušena. Navýšení výměr žulových kostek bylo zaznamenáno v místech přechodu mezi stávající komunikací a parkovacími stáními, a to jak v prostoru Domova seniorů Kamenec, tak u panelového domu. Další navýšení vzniklo demontáží a novým osazením žulových kostek po obou stranách komunikace vedoucí k obytným domům č. 1360, 1361, 1362 a 1363. V průběhu odstraňování stávajících asfaltových chodníků byly v celé její ploše zjištěny betonové desky v tloušťce 15–25 cm. Tyto desky se nacházely pod chodníkem od Domova seniorů Kamenec až po č.p. 5, dále od č.p. 4 až po trasu stávající cyklostezky u č.p. 1 až po č.p. 61, a okolo č.p. 67. Při demontáží stávajících obrubníků bylo zjištěno, že jsou zabetonovány ve větším rozsahu, než předpokládala projektová dokumentace. Větší obetonování obrub bylo zejména v prostoru parkoviště u Domova seniorů Kamenec, po obou stranách komunikace okolo u č.p. 5 a v okolí komunikace u Domova seniorů Kamenec. Dále došlo k navýšení rozsahu kácení zeleně, a to v okolí bytového domu č.p. 4 a v zatáčce u svářečské školy.

Vícepráce: 1 083 180,51 Kč bez DPH
Méněpráce: - 562 820,29 Kč bez DPH
Celkem: 520 360,22 Kč bez DPH

Vícepráce: + 1 083 180,51 Kč bez DPH
Méněpráce: - 562 820,29 Kč bez DPH

V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na provedení výše uvedených prací a dodávek, které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby (dále též „**vícepráce**“). Zároveň v rámci díla nebudou provedeny některé práce a dodávky, které budou nahrazeny jinými pracemi a dodávkami (dále též „**méněpráce**“).

2. Smluvní strany se dohodly takto:

Vícepráce a méněpráce uvedené v tomto Dodatku jsou nedílnou součástí díla a Zhotovitel se zavazuje k jejich provedení. O vícepráce a méněpráce se rozšiřuje sjednaný předmět díla. Vícepráce a méněpráce byly projednány a odsouhlaseny ze strany technického dozoru stavebníka a projektanta.

Cena sjednaných víceprací činí + 2 253 430,25 Kč bez DPH.

Cena sjednaných méněprací činí – 837 691,79 Kč bez DPH.

Celková cena víceprací a méněprací činí + 1 415 738,46 Kč bez DPH.

3. Článek III. odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní:



*„Cena za Dílo ve výši **12 346 870,97 Kč bez DPH** je stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele (s odkazem na rozpočty, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a jsou její nedílnou součástí), jako maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace Předmětu plnění, tj. do doby splnění závazků Zhotovitele, jako cena smluvní, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených ve Smlouvě.“*

4. Uvedené změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 6 a 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
5. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

Článek III.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z Dodatku, uzavřené v souladu s českým právním řádem a Dodatkem neupravené se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost Dodatku svými níže uvedenými zaručenými elektronickými podpisy.
3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž Zhotovitel i Objednatel jej opatří zaručenými elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání a účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O změně Smlouvy a o uzavření Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne 19.1.2026 svým usnesením č. 4213/RMOB-Sle/2226/126.

Za Objednatele

Za Zhotovitele

Místo: Ostrava

Místo: Olomouc

.....
Vladimír Lyčka

místostarosta

.....
Ing. Petr Štencel

člen představenstva

Přílohy č. 1: Evidenční listy změny stavby č. 4, 5, 6 včetně položkových rozpočtů

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Dodatek_2
Stavba: Regenerace sídliště Kamenec-2.etapa

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 10.12.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	1 415 738,46
--------------	--------------

DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně	Výše daně
		0,00	0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Dodatek 2

Regenerace sídliště Kamenec-2.etapa

Datum: 10.12.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Popis		Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
		1 415 738,46	
Změnový list č.4	SO 01 Navýšení tloušťky živičných vrstev	198 705,84	
Změnový list č.5	SO 01 Vybudování nových opěrných zdí	696 672,40	
Změnový list č.6	SO 01 Závěrečné vyrovnaní	520 360,22	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Kamenec-2.etapa

Objekt:

Změnový list č.4 - SO 01 Navýšení tloušťky živičných vrstev

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.12.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

198 705,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Kamenec-2.etapa

Objekt:

Změnový list č.4 - SO 01 Navýšení tloušťky živichých vrstev

Místo:

Datum: 10.12.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							198 705,84
D	D1		Práce a dodávky HSV				198 705,84
D	5		Komunikace pozemní				198 705,84
1	K	1	Příplatek za 1cm afaltové vrstvy obalované kamenivo střednězrné - OKS	m2	2 335,5176	85,08	198 705,84
	PP		Příplatek za 1cm afaltové vrstvy obalované kamenivo střednězrné - OKS				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Kamenec-2.etapa

Objekt:

Změnový list č.5 - SO 01 Vybudování nových opěrných zdí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.12.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

696 672,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Kamenec-2.etapa

Objekt:

Změnový list č.5 - SO 01 Vybudování nových opěrných zdí

Místo:

Datum: 10.12.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							696 672,40
	D	D1	Práce a dodávky HSV				696 672,40
	D	D2	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-271 741,71
1	K	9-0	Úprava betonových zídek u sjezdů do garáží	celk	-1,0000	271 741,71	-271 741,71
	PP		Úprava betonových zídek u sjezdů do garáží				
	D	997	Přesun sutě				-3 129,79
2	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-29,7000	66,55	-1 976,54
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
3	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-267,3000	1,11	-296,70
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
4	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-29,7000	27,73	-823,58
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
5	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-29,7000	1,11	-32,97
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	D	1	Zemní práce				52 066,89
6	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	18,6500	1,88	35,06
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5				
7	K	119002121	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovně pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zařízení	kus	4,0000	149,73	598,92
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovně pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zařízení				
8	K	119002122	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovně pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění	kus	4,0000	84,18	336,72
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovně pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění				
9	K	121151103	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	18,6500	34,22	638,20
	PP		Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
10	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	27,9660	598,23	16 730,10
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	27,9660	178,71	4 997,80
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	27,9660	95,22	2 662,92
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,9660	61,96	1 732,77
	PP		Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	27,9660	12,77	357,13
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
15	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	53,1350	66,55	3 536,13
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
16	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	21,7030	177,46	3 851,41
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
17	K	0	kamenivo drcené hrubé frakce 8/32	t	41,2360	333,27	13 742,72
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 8/32				
18	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18,6500	25,53	476,13
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
19	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18,6500	38,27	713,74
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5				
20	K	572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	0,6150	114,80	70,60
	PP		osivo jetelotráva intenzivní víceletá				
21	K	182303112	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	18,6500	23,12	431,19
	PP		Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm na svahu přes 1:5 do 1:2				
22	K	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,6150	724,50	445,57
	PP		substrát pro trávníky VL				
23	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	18,6500	30,71	572,74
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
24	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,0010	4 340,10	4,34
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko				
25	K	25111112	hnojivo NPK	kg	0,5600	11,32	6,34
	PP		hnojivo NPK				
26	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18,6500	2,75	51,29
	PP		Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5				
27	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18,6500	0,50	9,33
	PP		Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5				
28	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,0930	83,49	7,76
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
29	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,0930	382,65	35,59
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
30	K	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	0,8370	13,94	11,67
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
31	K	8211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,0930	115,32	10,72
	PP		voda pitná pro ostatní odběratele				
D	2		Zakládání				156 943,92
32	K	212752111	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° DN 100	m	68,9600	188,37	12 990,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° DN 100				
33	K	279113154	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	52,8000	2 726,40	143 953,92
	PP		Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm				
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				60 450,14
34	K	317122551	Doplnění říms z betonových tvárnic nebo desek na cementovou maltu (s dodáním hmot), vyložených do 300 mm	m	77,5300	779,70	60 450,14
	PP		Doplnění říms z betonových tvárnic nebo desek na cementovou maltu (s dodáním hmot), vyložených do 300 mm				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				619 663,94
35	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	68,9600	887,32	61 189,59
	PP		Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného				
36	K	9-1	Zábradlí ocelové, trubkové, žárové pozinkované	m	72,4080	6 100,32	441 711,97
	PP		Zábradlí ocelové, trubkové, žárové pozinkované				
37	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	23,2000	39,81	923,59
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž				
38	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	208,8000	0,57	119,02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití				
39	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	23,2000	24,01	557,03
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž				
40	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	19,0740	2 739,30	52 249,41
	PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3				
41	K	976071111	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez madel a zábradlí	m	33,6600	117,99	3 971,54
	PP		Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez madel a zábradlí				
42	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	142,2000	92,46	13 147,81
	PP		Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm				
43	K	0	patrona chemická M12x150mm	kus	474,0000	49,75	23 581,50
	PP		patrona chemická M12x150mm				
44	K	977211112	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm	m	8,4000	1 656,00	13 910,40
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm				
45	K	977211114	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 420 do 520 mm	m	3,2000	2 594,40	8 302,08
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 420 do 520 mm				
	D	997	Doprava suti a vybouraných hmot				5 552,67
46	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	47,1650	66,55	3 138,83
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
47	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	896,1350	1,11	994,71
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	47,1650	27,73	1 307,89
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
49	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	45,7780	1,11	50,81
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
50	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,3160	45,92	60,43
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	D	998	Přesun hmot				1 866,34
51	K	998152111	Přesun hmot pro zdi a valy samostatně montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi základní výšky do 12 m	t	48,7676	38,27	1 866,34
	PP		Přesun hmot pro zdi a valy samostatně montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi základní výšky do 12 m				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				75 000,00
52	K	11514000	Stavebně-technický průzkum	komple t	1,0000	75 000,00	75 000,00
	PP		Stavebně-technický průzkum				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Kamenec-2.etapa

Objekt:

Změnový list č.6 - SO 01 Závěrečné vyrovnání

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.12.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

520 360,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Kamenec-2.etapa

Objekt:

Změnový list č.6 - SO 01 Závěrečné vyrovnání

Místo:

Datum: 10.12.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							520 360,22
D			SO 101 Místní komunikace				967 112,63
D			HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce				388 085,91
1	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivé do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	12,0000	27,73	332,76
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivé do 50 m2 ze zámkové dlažby				
8	K	113154334	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	1 198,7600	31,06	37 233,49
	PP		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm				
9	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníku nebo obrubníku stojatých	m	560,1200	55,46	31 064,26
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníku nebo obrubníku stojatých				
10	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	107,3800	49,91	5 359,34
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek				
14	K	129911103	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou	m3	314,6530	998,23	314 096,06
	PP		Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou				
D			HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní				302 897,13
47	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	926,6000	370,46	343 268,24
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm				
49	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	926,6000	31,06	28 780,20
	PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2				
50	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	-210,2400	15,53	-3 265,03
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2				
51	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-210,2400	330,53	-69 490,63
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	13,5400	266,20	3 604,35
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře				
	D		HSV - Práce a dodávky HSV; 8 - Trubní vedení				8 739,12
64	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150	ks	24,0000	221,83	5 323,92
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150				
65	K	28617182	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150	ks	24,0000	142,30	3 415,20
	PP		koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150				
	D		HSV - Práce a dodávky HSV; 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				167 200,41
93	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	188,3800	244,01	45 966,60
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky				
94	K	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	60,0000	597,83	35 869,80
	PP		kostka dlažební žula drobná 8/10				
97	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	145,3800	377,11	54 824,25
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
98	K	59217021	obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm	m	88,2600	174,05	15 361,65
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm				
99	K	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	57,1200	121,06	6 914,95
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm				
114	K	9-03	Dopravní kůl D+M	ks	2,0000	4 131,58	8 263,16
	PP		Dopravní kůl D+M				
	D		HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě				100 190,06
116	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	954,8919	66,55	63 548,06
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
117	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8 594,0275	1,11	9 539,37
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
118	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	954,8919	27,73	26 479,15
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí				
119	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	561,6969	1,11	623,48
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	D		SO 801 Vegetační úpravy				43 312,23
	D		A - Kácení dřevin; 1 - Zemní práce				42 203,09
6	K	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m	ks	9,0000	3 882,02	34 938,18
	PP		Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m				
16	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	ks	8,0000	221,83	1 774,64
	PP		Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km 9x	ks	9,0000	55,46	499,14
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km 9x				
31	K	112155221	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene do 500 mm s naložením	ks	9,0000	554,57	4 991,13
	PP		Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene do 500 mm s naložením				
	D		B - Výsadba dřevin; 1 - Zemní práce				1 109,14
40	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	2,0000	554,57	1 109,14
	PP		Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5				
	D		SO 901.04 Manipulačn...				-490 064,64
	D		HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce				-20 363,14
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	-7,9400	110,91	-880,63
	PP		Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m				
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	-15,8800	133,10	-2 113,63
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3				
3	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř.3, plocha výkopu do 4m2	m3	-2,7710	1 053,50	-2 919,25
	PP		Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř.3, plocha výkopu do 4m2				
4	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	-1,3860	55,45	-76,85
	PP		Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3				
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-26,5910	133,10	-3 539,26
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4				
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-26,5910	13,31	-353,93
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m				
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-26,5910	5,55	-147,58
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-53,1820	133,10	-7 078,52
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)				
9	K	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině 1-4, se zhutněním	m2	-79,4000	13,31	-1 056,81
	PP		Úprava pláně v zářezích v hornině 1-4, se zhutněním				
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-83,9360	19,96	-1 675,36
	PP		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5				
11	K	5724100	osivo směs travní parková	kg	-2,9380	177,44	-521,32
	PP		osivo směs travní parková				
	D		HSV - Práce a dodávky HSV; 2 - Zakládání				-30 721,79
12	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C20/25	m3	-2,7710	5 989,41	-16 596,66
	PP		Základové patky z betonu tř. C20/25				
13	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	-9,9000	1 053,69	-10 431,53
	PP		Zřízení bednění stěn základových patek				
14	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	-9,9000	221,83	-2 196,12
	PP		Odstranění bednění stěn základových patek				
15	K	451971111R00	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení spony, hřeby	m2	-79,4000	5,55	-440,67
	PP		Položení vrstvy z geotextilie, uchycení spony, hřeby				
16	K	693662001	Geotextilie 150g/m2 š. 200cm PES	m2	-79,4000	13,31	-1 056,81
	PP		Geotextilie 150g/m2 š. 200cm PES				
	D		HSV - Práce a dodávky HSV; 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				-11 976,70
17	K	564851121	Podklad z kameniva drceného vel.0-8 mm, tloušťka vrstvy 70mm, včetně zhutnění	m2	-79,4000	99,82	-7 925,71
	PP		Podklad z kameniva drceného vel.0-8 mm, tloušťka vrstvy 70mm, včetně zhutnění				
18	K	PC	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm, včetně zhutnění, tloušťka vrstvy 200mm	m3	-15,8800	255,10	-4 050,99
	PP		Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm, včetně zhutnění, tloušťka vrstvy 200mm				
	D		HSV - Práce a dodávky HSV; 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				-250 869,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-59,4000	366,02	-21 741,59
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
20	K	5921741	obrubník zahradní 100x5x25 cm	ks	-60,0000	122,01	-7 320,60
	PP		obrubník zahradní 100x5x25 cm				
21	K	99901	Workoutové prvky - nerezové, dodávka dle technické zprávy	soub.	-1,0000	121 995,40	-121 995,40
	PP		Workoutové prvky - nerezové, dodávka dle technické zprávy				
22	K	99901.1	Workoutové prvky - dřevěné, dodávka dle technické zprávy	soub.	-1,0000	77 629,40	-77 629,40
	PP		Workoutové prvky - dřevěné, dodávka dle technické zprávy				
23	K	99904	Montáž workoutových prvků	soub.	-1,0000	19 964,70	-19 964,70
	PP		Montáž workoutových prvků				
24	K	99905	Dopravné	soub.	-1,0000	2 218,30	-2 218,30
	PP		Dopravné				
	D		HSV - Práce a dodávky HSV; 10 - Umělé povrchy				-176 133,02
25	PC.10		Kladení pryžového granulátu tloušťky SBR 20mm + EPDM 10mm, certifikováno pro kritickou výšku pádu 1,5m, barva modro-černá	m2	-79,4000	2 218,30	-176 133,02
	PP		Kladení pryžového granulátu tloušťky SBR 20mm + EPDM 10mm, certifikováno pro kritickou výšku pádu 1,5m, barva modro-černá				

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Regenerace sídliště Kamenec – II. etapa Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 Místní komunikace	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 101	Číslo změny stavby: 4
--	---	---

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo INV/0078/25

Objednavatel: Statutární město Ostrava, ÚMOB Slezská Ostrava

Za objednatele v zastoupení TDS: [redacted]

Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Autorský dozor: [redacted]

Správce objektu: _____

Iniciátor změny: správce objektu, objednatel

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	3 x tištěné,	1 x	1 x	1 x

Technický popis a zdůvodnění změny:

Technický popis původního stavu:

Dle projektové dokumentace byly navrženy finální asfaltové vrstvy v celkové tloušťce 9cm dle nových TP170 došlo k navýšení tloušťky asfaltu na 10cm.

Technický popis nově navrhovaného stavu:

Dle požadavku INV dojde k navýšení celkové tloušťky finálních živých vrstev o 1cm na nových 10cm.

Zdůvodnění změny:

Dle změny norem TP 170.

časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv na plnění termínů dle SoD

Finanční vyčíslení změny:

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH
Cena navrhovaných méněprací:	0,00 Kč	0,00%	0,00 Kč
Cena navrhovaných víceprací:	198 705,84 Kč	0,44%	240 434,07 Kč
Celkem vícepráce - méněpráce:	198 705,84 Kč	0,44%	240 434,07 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant:	jméno	datum	10. 12. 2015
Zhotovitel:	jméno	datum	12. 12. 2015
Technický dozor stavebníka:	jméno	datum	11. 12. 2015
Objednatel:	jméno	datum	10. 12. 2015

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Není součástí Evidenčního listu, kterým jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Regenerace sídliště Kamenec – II. etapa Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 Místní komunikace	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 101	Číslo změny stavby: 5
---	---	---

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo INV/0078/25

Objednavatel: Statutární město Ostrava, ÚMOB Slezská Ostrava

Za objednatele v zastoupení TDS: [redacted]

Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Autorský dozor: [redacted]

Správce objektu:

Iniciátor změny: správce objektu, objednatel

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	3 x tištěné,	1 x	1 x	1 x

Technický popis a zdůvodnění změny:

Technický popis původního stavu:

Dle projektové dokumentace bylo navrženo pouze odbourání a zasanování povrchu těchto stávajících opěrných zdí.

Technický popis nově navrhovaného stavu:

Na těchto stávajících opěrných zdí bylo provedeno statické posouzení. Dle tohoto posouzení bylo rozhodnuto o zbourání všech stávajících zdí. Po zbourání bylo provedeno opětovně vystavění opěrných zdí z betonových tvárnic BEST MAESTRA. Hlava nových opěrných zdí byla zakryta novou zákrytovou deskou a osazeni nového pozinkovaného zábradlí.

Zdůvodnění změny:

Dle provedeného statického posouzení byl zjištěn zcela nevyhovující stav původních zdí. Bylo rozhodnuto o zbourání a nové vybudování nových opěrných zdí.

časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv na plnění termínů dle SoD

Finanční vyčíslení změny:

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH
Cena navrhovaných méněprací:	-274 871,50 Kč	-0,61%	-332 594,51 Kč
Cena navrhovaných víceprací:	971 543,90 Kč	2,16%	1 175 568,12 Kč
Celkem vícepráce - méněpráce:	696 672,40 Kč	1,55%	842 973,60 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant:	jméno	datum	10. 12. 2025
Zhotovitel:	jméno	datum	12. 12. 2025
Technický dozor stavebníka:	jméno	datum	17. 12. 2025
Objednatel:	jméno	datum	10. 12. 2025

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Regenerace sídliště Kamenec – II. etapa Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 Místní komunikace	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 101	Číslo změny stavby: 1
--	---	-------------------------------------

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo INV/0078/25

Objednavatel: Statutární město Ostrava, ÚMOB Slezská Ostrava

Za objednatele v zastoupení TDS: [redacted]

Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Autorský dozor: [redacted]

Správce objektu:

Iniciátor změny: správce objektu, objednatel

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	3 x tištěné,	1 x	1 x	1 x

Technický popis a zdůvodnění změny:

Technický popis původního stavu:

Dle projektové dokumentace došlo k realizaci díla.

Technický popis nově navrhovaného stavu:

Na základě finálního geodetického zaměření došlo k narovnání položek dle skutečného provedení. Došlo jednak k navýšení některých položek bourání betonových konstrukcí, nové osazených obrubníků včetně žulové přídlažby. Také došlo k navýšení položek ve vegetačních úpravách, zejména se jednalo o odstranění stávající zeleně. Dále došlo k odpočtu workauoutového hřiště, které se dle požadavku INV nerealizovalo.

Zdůvodnění změny:

Dle skutečného provedení a následného geodetického zaměření došlo k narovnání položek. U některých položek došlo k navýšení realizovaných výměr a u některých k snížení výměr.

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv na plnění termínů dle SoD

Finanční vyčíslení změny:

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH
Cena navrhovaných méněprací:	-562 820,29 Kč	-1,25%	-681 012,55 Kč
Cena navrhovaných víceprací:	1 083 180,51 Kč	2,41%	1 310 648,42 Kč
Celkem vícepráce - méněpráce:	520 360,22 Kč	1,16%	629 635,87 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant:	jméno	datum	10. 12. 2025
Zhotovitel:	jméno	datum	12. 12. 2025
Technický dozor stavebníka:	jméno	datum	11. 12. 2025
Objednatel:	jméno	datum	10. 12. 2025

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nediílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

